1

Периодическое печатное издание

«ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИНСАР»

№ 8                                                от 3 октября  2023 г.

Содержание номера:

	1
	Решение Конкурсной  комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы администрации городского поселения Инсар от 2.10.2023г. № 5 «О признании конкурса по отбору  кандидатур на замещение  должности главы администрации городского поселения Инсар Инсарского  муниципального района несостоявшимся »

	Стр.2

	2
	Постановление администрации  городского поселения Инсар от 20.09.2023г. № 108 « О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных жилых домов, расположенных на территории городского поселения Инсар»

	Стр.3

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР
НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ   ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАР ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 2 октября  2023г.                                                                                                 №  5

О признании конкурса по отбору  кандидатур на замещение  должности главы администрации городского поселения Инсар Инсарского  муниципального района несостоявшимся

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке и условиях проведения конкурса по отбору  кандидатур на замещение должности главы администрации городского  поселения Инсар Инсарского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Инсар Инсарского муниципального района от 6 сентября 2016 г. № 6 ( с изм. от 30.01.2020г.), в связи с тем, что на участие в конкурсе по отбору  кандидатур на замещение должности главы администрации городского  поселения Инсар зарегистрирован один кандидат,

       Конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы администрации городского поселения Инсар РЕШИЛА:

1. Признать конкурс  по отбору кандидатур на  замещение должности главы администрации городского поселения Инсар несостоявшимся.
2.  Направить настоящее решение в Совет депутатов городского поселения Инсар Инсарского муниципального района для рассмотрения.

Председатель комиссии:                                                                                     А.Б.Пронин

Секретарь комиссии:                                                                                      Н.А.Голубкина

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИНСАР
ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 сентября  2023 г.                                                                                   № 108
г. Инсар

О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных жилых домов, расположенных на территории
городского поселения Инсар

         В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 08 августа 2013 года № 52-З «О регулировании отношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Мордовия», Постановлением Правительства Республики Мордовия  от 30 декабря 2013 года № 607 «Об утверждении Республиканской адресной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Мордовия» на 2014-2055 годы»,

              Администрация городского поселения Инсар ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Провести в 2024 году капитальный ремонт многоквартирных жилых домов на территории городского поселения Инсар, расположенных по следующим адресам:
  -  Республика Мордовия, Инсарский район, г.Инсар, ул. Коммунистическая, дом 8 – ремонт внутридомовых инженерных сетей ( сети электроснабжения) ;
  -  Республика Мордовия, Инсарский район, г.Инсар, ул. Московская, дом 47 - ремонт внутридомовых инженерных сетей (сети электроснабжения);
    -  Республика Мордовия, Инсарский район, г.Инсар, ул. Московская, дом 49 - ремонт внутридомовых инженерных сетей (сети электроснабжения);
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы  администрации
городского поселения   Инсар
Инсарского муниципального района
Республики Мордовия                                                                           Е.Н.КАШАЕВА